藤沢市剣道連盟 支部指導者各位
2021年8月6日
藤沢市剣道連盟 指導・教育専門部会
部長　朝長忠雄
「藤沢市内小学生剣道錬成会」参加のお願い
拝啓、ますますのご盛栄の事とお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、コロナ禍ではありますが、市内小学生の技術向上、モチベーション維持及び親睦を目的に、下記のとおり「小学生錬成会」を計画しております。
（感染状況により、中止または変更もありますのでご理解ください。）
開催に当たっては、藤沢市の施設、市剣道連盟の新型コロナウィルス感染症防止対策(ガイドライン)を遵守致します。また、施設の利用人数等の制限もありますので、参加者状況を把握後、練成会要項を決定したいと考えております。
各支部及び保護者の皆様におかれましては、錬成会開催の趣旨をご理解の上、ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記
◆開催日時：令和３年９月２６日（日）　１１：００～１７：００（参加に人数により変更あり）
◆主催：藤沢市剣道連盟
◆錬成大会参加対象者：小学生の男女（防具を付け、試合できる小学生）
◆開催場所：秩父宮記念体育館･サブアリーナ
◆申込期限：９月５日（日）　厳守！
◆申込方法：別紙申込用紙にて、参加者をメールまたはＦＡＸでご連絡ください。
支部で不参加の場合もお手数ですがご連絡ください。
◆その他　：申し込み状況を把握し、練成会の要項を別途ご案内致します。
【連絡先】　指導・教育専門部会：朝長忠雄
　　　　   　（FAX）　０４６６－２３－１４３０
　（自宅メール）katase-tomonaga@hb.tp1.jp

以上

９月５日（日）　必着
藤沢市剣道連盟
指導・教育専門部会　朝長　忠雄　行き
　　（FAX）０４６６－２３－１４３０

　（自宅メール）katase-tomonaga@hb.tp1.jp

市内小学生錬成会(9/26)申し込み用紙
支部名：

代表者氏名　：
支部引率者：　　　　　　　　　　　、
審判員（低・高学年対応２名）：　　　　　　　　　　、
	番号
	氏　　　　名
	学年
	性別
	級位
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

（１０名以上は、コピーし記載ください）